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MyHuuMnanbHoe KazeHHoe obweobpasoBaTenbHoe yupexaeHmne «bepecnasckas CLU»
MeHI0 LWWKONbHOM cTONoBOM Ana obyuyatowmxca ¢ OB3 7-11 ner (aeHb 4)

BecC nuuiesble BelecTBa
npuvem | HauMeHoBaHue 6ntopa | 6enku sHepreT | Ne ueHa
nuwm | 6aoaa (r) (r) »upbl(r) | yrnesoapl(r) | ueHHOCTb | peuenTa 3aen.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ne 204,c60pHuUK
peuenTyp Ha NPOAYKUMUIO
MaKapoOHbI 200 19,85 13,6 84,86 522 LNA NUTaHUA 22,83
OTBapHbIe C CbIPOM obyuatowmxca n/p
M.N.MorunbHoro 2007r.
& 6aToH Hape3HoM
@ 7 npe
3 sl 20 2,43 0,3 15,33 5,3 2,50
gt) Ne 943,c60pHuK
peuentyp 6104 1
yait c caxapom 200 0,2 0 14,00 28,00 o8, Sppibcinmnids, | 0T
LbiraHeHko, M.U.
MepecuyHbiii ,205r. C.398
Ne 43,c60pHuK
peuenTtyp 61104 1
KYNMHApHbIX M34en1it
OBOUHAA Hape3Ka ANA NPeanpUATUi
(CeSOHO) 100 1,41 5,08 8,65 85,9 nUTaHUA Npu 16,02
0b6weobp. Wkonax
n/p NanwwHon B.T.
2004r. c.90
Ne 206,c60pHUK
6.
Gy REDSOBENEHEM | 5oy | g 4p 5,28 16,33 134,75 nap ser 14,00
’ ’ ’ 4 /p U.A. 3006 B.A. ’
8\ c I'OpOXOM Ha K/6 ! pLLbIraH?:Kf:OI\:.‘;.
) MNepecuyHbin ,205r. C.87
= Ne 377,c60pHuUK
TEXHONOMMYeCcKnx
HOPMaTUBOB, peuenTyp
ronybubl NeHuBble 210 20,75 23,87 17,66 370,11 | 6noaukymmnapreixwsa. | 45,39
AJ1A AOWK U AeTCO3ay4p
YpanbCKui per ueHTp
nutanua 2013r.
Kucenb 200 0,11 0,12 25,09 119,2 ne 6,50
xneb nweHUYHbIN
2,41 0,25 14,2 71,5 npe
1 copt 25 ’ ’ 2,67
xneb pxaHol 25 2,81 0,52 13,35 70,2 np 2,78
UTOro:
1230 | 55,46 49,02 209,47 1476,96 117,36




MeHI0 WKONbHOM CTON0BOIM Ana obyyarowmxca ¢ OB3 12-18 net (aeHb 4)
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Hediges

MaKapOHbI
OTBapHblIe C CbipOM

200

19,85

13,6

84,86

522

Ne 204,c60pHuK
peuenTyp Ha
NpoAYKUMIO ANA
nUTaHUA
obyqatowmxcs n/p
M.M.MorunsHoro
2007r.

22,83

6aToH Hape3HoW
B/cC

20

2,43

0,3

15,33

75,3

ne

2,50

Yal ¢ caxapom

200

0,2

14,00

28,00

Ne 943,c60pHUK
peuenTyp 61104 v
KyNIMHAPHbIX
nsgenuit n/p UA.
3p06H0B 1 B.A.
Lbiranenko, M.U.
Mepecuunbiit ,205r.
C.398

4,67

Tago

OBOLLHAA Hape3Ka
(ce3oHO)

100

1,41

5,08

8,65

85,9

Ne 43,c60pHuUK
peuenTyp 61104 U
KY/JIMHApPHbIX
nsgenuv ana
npeanpuaTUit
nWUTaHUA Npu
obweobp.
Wkonax n/p
NanwwHoin B.T.
2004r. c.90

16,02

cyn KapTodenbHbli
C ropoxom Ha K/6

250

5,49

5,28

16,33

134,75

Ne 206,c60pHUK
peuenTyp 6nioa u
KYZIMHAPHbIX
usgenunit n/p U.A.
3p06HOB U B.A.
LipiraHeHko, M.U.
MNepecuynbii ,205r.
C.87

14,00

ronybubl NeHuBbIe

210

20,75

23,87

17,66

370,11

Ne 377,c6opHuk
TEXHONOTUYECKNX
HOPMaTHBOB,
peuenTyp 61104
Ky/IMHAPHbIX W34,
ANA AOWK U
feTcosayyp
Ypanbckuit per
UEHTp NUTaHuA
2013r.

45,39

Kucenb

200

0,11

0,12

25,09

119,2

Mnp

6,50

xneb nweHnYHbIN 1
copT

25

2,41

0,25

14,2

11,5

ne

2,67

xneb pyaHon

25

2,81

0,52

13,35

70,2

ne

2,78

UTOro:

1230

55,46

49,02

209,47

1476,96

117,36




